d) zajistit dodržení podmínek podle odstavce a) až c) i u svých poddodavatelů. 

III. Cena díla 

III. 1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma 
smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Cena bez DPH:  1 155 620,00 Kč (slovy: jeden milion jedno sto padesát pět tisíc šest set 

dvacet korun českých) 
DPH ve výši 21% 242 680,20 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc šest set osmdesát korun 

českých dvacet haléřů) 

Cena včetně DPH 1 398 300,20 Kč (slovy: jeden milion tři sta devadesát osm tisíc tři sta 
korun českých dvacet haléřů) 

V souladu s Obchodními podmínkami je cena stanovena jako nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazby 
DPH a zákonných poplatků a vyhrazených změn závazku.